АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРОКОКАРАМЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.03.2025  г                             № 9                  с. Широкий Карамыш

	Об утверждении Перечня муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 г № 115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», решением Совета  от  02.11.2020 г № 40/92 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ширококарамышского сельского поселения Лысогорского муниципального района Саратовской области» и Уставом Ширококарамышского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень муниципального имущества Ширококарамышского сельского поселения Лысогорского муниципального района Саратовской области, в отношении которых  планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году. (Приложение №1)
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Ширококарамышского сельского поселения https://shirokokaramyshskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru/  .

Глава Ширококарамышского МО                                         М.П. Зайцев
Приложение №1 к постановлению
администрации Ширококарамышского СП
от 06.03.2025 г № 9

Перечень муниципального имущества Ширококарамышского сельского поселения Лысогорского муниципального района Саратовской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году.

	Реестровый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер

	1
	водопровод
	Саратовская область, Лысогорский район, с. Широкий Карамыш
	Инв. ном: 63:225:002:000106010